
UCHWAŁA NR L.277.2023 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Górzyca za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2  ustawy z dnia  8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) w związku  
z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r.,  poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu gminy za 2022 r., 

2) ze sprawozdaniem finansowym za 2022 r., 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze  o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu gminy za 2022 r., 

4) z informacją Wójta Gminy Górzyca o stanie mienia komunalnego Gminy 
Górzyca, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Górzyca zawartym we 
wniosku Komisji wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 
Górze o tym wniosku, udziela się Wójtowi Gminy Górzyca absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu Gminy Górzyca za 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Górzycy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C28158-07E4-4F05-BED6-BB9BFA1AD442. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Górzyca za 2022 rok zostało 
przekazane Przewodniczącemu Rady Gminy Górzyca 30 marca 2023 r. oraz 
Prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Górzyca pozytywnie oceniła wykonanie 
budżetu Gminy Górzyca za 2022 rok  i wniosła o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Górzyca z tego tytułu. 

Na podstawie ww. wniosku Komisji Rewizyjnej przedkłada się projekt uchwały 
Rady Gminy Górzyca w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Górzyca 
za 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C28158-07E4-4F05-BED6-BB9BFA1AD442. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L.277.2023 RADY GMINY GÓRZYCA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


